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1 INLEDNING 

1.1 UPPDRAG OCH SYFTE 
WSP Sverige AB har på uppdrag av Titania Bygg och VVS AB (Titania) 
genomfört en kompletterande markprovtagning inom delområden där 
förskola planeras inom detaljplaneområde Hallunda gård i Botkyrka kommun, 
Stockholm. Aktuellt område har ej tidigare undersökts, dock har närliggande 
områden undersöktes tidigare. Första gången översiktligt 2018 i samband 
med pågående detaljplanearbete (WSP, 2018). 

Syftet med den kompletterande undersökningen inom område för planerad 
förskola var att undersöka eventuell förekomst av föreningar. 

1.2 ORGANISATION 
Inom uppdraget har Inger Johansson varit uppdragsledare och granskare 
och Lukas Mustajärvi handläggare. Fältarbetet utfördes av Olle Hallkvist och 
Christian Hillerstedt.  

1.3 OMFATTNING 
Arbetet har omfattat följande moment: 

❑ Framtagande av provtagnings- och analysplan. 

❑ Fältarbete. 

❑ Fält- och laboratorieanalyser. 

❑ Rapport inklusive förenklad riskbedömning. 

1.4 BEGRÄNSNINGAR 
Bedömningarna i rapporten baseras på det underlag som fanns tillgängligt 
under uppdragstiden. WSP tar inte på sig ansvar för konsekvenser om 
rapporten används för andra ändamål än den ursprungligen var avsedd för. 

Provtagningsstrategi och urval av analysparametrar är grundade på 
erfarenhetsmässiga bedömningar och branschpraxis. Det kan inte uteslutas 
att det förekommer föroreningar inom områden som inte har undersökts eller 
att det förekommer föroreningar i jord inom området som undersökts men 
som inte har analyserats.  

2 OMRÅDESBESKRIVNING 

En utförlig områdes- och verksamhetsbeskrivning återfinns i den rapport som 
upprättades av WSP 2018, (WSP, 2018). Delar av dessa beskrivningar 
återges nedan för att rapporterna ska kunna läsas separat. 
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2.1 LOKALISERING OCH NUVARANDE 
MARKANVÄNDNING 

Planområdet Hallunda gård är ca 10 ha stort och omfattar del av Hallunda 
4:34 och Hallunda 4:20 i Botkyrka kommun (se Figur 1). I dagsläget utgörs 
planområdet till stor del av naturmark och en herrgårdsmiljö med omgivande 
kulturmark. Några av de befintliga gamla byggnaderna används som 
bostäder. Aktuellt undersökningsområde utgörs idag av gräsbevuxen mark 
och som används för rekreation.  

 

Figur 1 Planområdet Hallunda gårds ungefärliga utbredning inom gul markering 
(källa: © ESRI). Aktuellt undersökningsområde, i den nordöstra delen av 
planområdet, återfinns inom röd markering.  

2.2 GEOLOGISKA OCH HYDROGEOLOGISKA 
FÖRHÅLLANDEN 

Planområdet är beläget i avrinningsområden tillhörande Mälaren-
Rödstensfjärden och Albysjön och inom sekundär zon av 
vattenskyddsområdet för Östra Mälaren. Det undersökta området har en 
flack lutning norr ut mot Mälaren. 

Inom undersökningsområdet består jordlagret av postglacial lera (SGU), se 
Figur 2. 

Enligt SGU:s brunnsarkiv finns en brunn från 1924 på fastigheten Hallunda 
4:20. 



 

 
 

 
6 | 10295622  • Kompletterande miljöteknisk markundersökning Hallunda gård 

 
Figur 2 Jordarter 1:25000 – 1:100 000 inom undersökningsområdet (röd markering) 
för förskolan. Ljusgul färg anger postglacial lera, mörkgul anger glacial lera, ljusblå 
med vita prickar anger sandig morän och röd med prickar anger att det finns ett tunt 
moränlager ovan berg (källa: © SGU). 

3 VERKSAMHETSBESKRIVNING 

3.1 TIDIGARE MARKANVÄNDNING 
Enligt historiska flygbilder var aktuellt undersökningsområde jordbruksmark 
omkring 1960. Omkring 1975 är området obebyggt, men anläggningsarbeten 
för uppförandet av befintliga bostadshus har påbörjats, se Figur 3–4.  

Enligt Länsstyrelsernas databas för förorenade områden (EBH-stödet) har 
det under perioden 1936–1975 funnits en handelsträdgård inom det område 
som nu planeras att detaljplaneläggas för bostäder (Länsstyrelsen, 2018). 
Handelsträdgården har inventerats enligt MIFO och tilldelats riskklass 2, stor 
risk för människa och miljö då det bedöms finnas risk för förekomst av 
bekämpningsmedel i marken. Branschtypiska verksamma ämnen i de 
misstänkta bekämpningsmedlen är DDT, Arsenik, Dieldrin och Aldrin. Det 
finns inga indikationer på att verksamheten har bedrivits inom det område 
där det planeras att uppföra en förskola. 
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Figur 3 Historiskt ortofoto från omkring 1960. Undersökningsområde för planerad 
förskola inom röd markering. ©Lantmäteriet.  

 
Figur 4 Historiskt ortofoto från omkring 1975. Undersökningsområde för planerad 
förskola inom röd markering. ©Lantmäteriet.  

4 GENOMFÖRANDE AV 
UNDERSÖKNINGEN  

4.1 AVGRÄNSNING 
Uppdraget har omfattat provtagning av jord i nio punkter inom område där 
förskola planeras att byggas. Provtagning utfördes ned till naturliga jordarter 
och provtagningsdjupet var som mest 1,5 m under markytan. 

Analys har gjorts av ämnen som mest troligt kan förekomma inom området 
utifrån misstanke om föroreningar från handelsträdgården och eventuellt 
tillförda fyllnadsmassor. Analyser gjordes av ämnen från ämnesgrupperna, 
tungmetaller, alifater, aromater, BTEX, PAH och klorerade 
bekämpningsmedel.  
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4.2 PROVTAGNING OCH ANALYSER 
Jordprovtagningen genomfördes den 5e februari 2021 med skruv på 
geoteknisk borrbandvagn.  

5 JÄMFÖRVÄRDEN 

5.1 JORD 
Uppmätta halter av ämnen i jord har jämförts med Naturvårdsverkets 
generella riktvärden för känslig markanvändning (KM) samt mindre känslig 
markanvändning (MKM) (Naturvårdsverket, 2016) som ett verktyg i 
riskbedömningen. Halter över riktvärdena KM och MKM kan innebära att en 
oacceptabel risk för människors hälsa och/eller miljö förekommer, men 
behöver inte göra det.  

Faktaruta Naturvårdsverkets generella riktvärdesscenarier, KM och MKM 

Naturvårdsverkets riktvärden är uppdelade i två typer av markanvändning:  

Känslig Markanvändning (KM): Markkvaliteten begränsar inte val av 
markanvändning. Marken ska t.ex. kunna användas till bostäder, daghem, 
odling etc. Grundvatten skyddas som naturresurs inom området och ska 
kunna används till dricksvatten. De exponerade grupperna antas vara barn, 
vuxna och äldre som lever inom området under en livstid. De flesta typer av 
markekosystem skyddas. Ekosystem i närbeläget ytvatten skyddas.  

Mindre Känslig Markanvändning (MKM): Markkvaliteten begränsar val av 
markanvändning. Marken kan t.ex. användas för kontor, industrier eller 
vägar. Grundvattnet skyddas som naturresurs 200 m nedströms området. De 
exponerade grupperna antas vara personer som vistas inom området under 
sin yrkesverksamma tid samt barn och äldre som tillfälligt vistas inom 
området. Vissa typer av markekosystem skyddas. Ekosystemet i närbeläget 
ytvatten skyddas.  

Som underlag till hantering av överskottsmassor jämförs halterna i jord 
utöver de generella riktvärdena för KM och MKM också med nivån för mindre 
än ringa risk (Naturvårdsverket, 2010) och Avfall Sveriges förslag till gränser 
för farligt avfall, FA, senaste utgåvan (Avfall Sverige, 2019). Huruvida 
jordmassor klassificeras som farligt avfall eller inte beror på vilket eller vilka 
ämnen med farliga egenskaper som massorna innehåller, vilket kan 
bestämmas utifrån massornas totalhalter på två olika sätt: 

Jordmassorna innehåller tillräckligt höga totalhalter av ett ämne så att 
massorna klassificeras som farligt avfall.  

Jordmassorna innehåller en blandning av tillräckligt höga halter av ämnen så 
att massorna klassificeras som farligt avfall.  

Halter i jorden under nivån för mindre än ringa risk tillsammans med 
uppfyllelse av laktestkriterier och övriga kriterier enligt Naturvårdsverket, 
2010, kan innebära att överskottsmassor kan användas i anläggningsarbeten 
utan anmälan till kommunens miljökontor. Haltnivåer och resultat från 
laktester styr valet av deponi (NFS 2004:10). 
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6 RESULTAT 

6.1 FÄLTOBSERVATIONER 
Jordprovtagningen inom området har visat att ytlig jord i huvudsak består av 
sandig mullrik jord. I djupare lager består jorden av sandig lera. I de flesta 
punkterna, framför allt i jord 0-0,5 m, påträffades material som bedöms vara 
rester av asfalt. I några punkter påträffades även rester av glas och tegel. 
Detta indikerar att det ytliga marklagret utgörs av tillförda fyllnadsmassor. 
Ingen avvikande färg eller lukt noterades vid provtagningen. 

Resultaten av fältobservationer och provurval för analys redovisas i Bilaga 1. 
Analysresultat och jämförvärden presenteras i Bilaga 2. Samtliga 
analysrapporter redovisas i Bilaga 3. Provpunkternas lägen framgår av 
ritning N201. 

6.2 BEKÄMPNINGSMEDEL 
Klorerade bekämpningsmedel analyserades i ytlig jord (0-0,5 m) i samtliga 
nio provtagningspunkter. I åtta punkter är ΣDDT halten under laboratoriets 
rapporteringsgräns, vilket innebär att halter i dessa prover väl underskrider 
nivåerna för KM. I ett prov förekommer mätbara nivåer av DDT och dess 
nedbrytningsprodukter, men nivåerna är väl under KM.  

Andra bekämpningsmedel som analyserats i proverna påträffas ej över 
laboratoriets rapporteringsgräns, vilket innebär att halterna är väl under 
nivåer för KM för de ämnen där nivåer finns framtagna.  

Beskrivande statistik har ej beräknats för bekämpningsmedel, då halt över 
rapporteringsgräns endast förekommer i ett av de nio proven.  

6.3 METALLER 
Metaller analyserades i 22 prover. Med undantag för två prover, förekommer 
samtliga metaller i låga halter, under KM, i samtliga prover. I två prover 
förekommer kobolt strax över nivån för KM. I östra Mälardalen kan naturligt 
förkommande halter i både morän och sediment överskrida nivån för KM 
(SGU, 2007). De kobolthalter som påträffats är mest troligt ett resultat av de 
berg- och jordarter som finns i området. Representativ halt, beräknad som 
aritmetiskt medelvärde, för samtliga undersökta metaller i fyllnadsjord samt i 
naturligt lagrad jord underskrider nivåerna för KM.  

Beskrivande statistik för metaller har beräknats för fylljord (Tabell 1) och 
naturligt lagrad jord (Tabell 2).  

 

 

 

Tabell 1. Beskrivande statistik för metaller i fyllnadsjord (0-1,0 m under markytan). Antal prover 
över laboratoriets rapporteringsgräns. Antalprov över KM, max.halt, medelhalt beräknad som 
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aritmetiskt medelvärde för prover med halt över rapporteringsgräns, median och 
konfidensintervall (CV) i procent (%). n=12.   

 Ämne Antal prov > 
rapp.gräns  

Antal prov 
> KM 

Max Medel  Median CV 

Arsenik As 7 0 4,2 3 2,7 26% 

Barium Ba 12 0 100 68 69 30% 

Bly Pb 12 0 29 15 13 42% 

Kadmium Cd 4 0 0,19 0,14 0,14 40% 

Kobolt Co 12 2 16 11 11 26% 

Koppar Cu 12 0 36 22 20 32% 

Krom Cr 12 0 48 35 34 18% 

Kvicksilver Hg 10 0 0,15 0,035 0,022 117% 

Nickel Ni 12 0 33 22 20 27% 

Vanadin V 12 0 59 42 42 20% 

Zink Zn 12 0 88 65 68 22% 

 

 

Tabell 2. Beskrivande statistik för metaller i naturligt lagrad jord (0-1,5 m under markytan). Antal 
prover över laboratoriets rapporteringsgräns. Antalprov över KM, max.halt, medelhalt beräknad 
som aritmetiskt medelvärde för prover med halt över rapporteringsgräns, median och 
konfidensintervall (CV) i procent (%). n=10.   

 Ämne Antal prov > 
rapp.gräns  

Antal prov 
> KM 

Max Medel  Median CV 

Arsenik As 10 0 5 3 2,9 24% 

Barium Ba 10 0 95 65 63 27% 

Bly Pb 10 0 22 14 12 32% 

Kadmium Cd 9 0 0 0,12 0,11 29% 

Kobolt Co 10 0 14 10 11 24% 

Koppar Cu 10 0 30 20 18 29% 

Krom Cr 10 0 39 30 29 18% 

Kvicksilver Hg 9 0 0,050 0,021 0,015 63% 

Nickel Ni 10 0 31 21 20 24% 

Vanadin V 10 0 48 35 34 18% 

Zink Zn 10 0 76 64 63 17% 

    

6.4 PAH, ALIFATER, AROMATER OCH BTEX 
PAH, alifater, aromater och BTEX analyserades i tio prover. I ett prov 
(21W06 0,0-0,5), förekommer summaparametrarna PAH-L, PAH-M och 
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PAH-H över laboratoriets rapporteringsgräns. I ett prov (21W07 0,5-1,0) 
förekommer alifater strax över laboratoriets rapporteringsgräns. Halterna 
bedöms som låga och underskrider KM.  

Beskrivande statistik har ej beräknats, då halter över rapporteringsgräns 
endast förekommer i enstaka prov. 

6.5 SAMMANVÄGD FÖRORENINGSSITUATION 
Sammantaget förekommer föroreningar i mycket låga halter inom det 
undersökta området. I 18 av 22 prover förekommer halter under nivåerna för 
mindre än ringa risk (MMR; Naturvårdsverket 2010). I två prover förekommer 
halter >MMR<KM och i två prover i nivåer >KM<MKM. Spår av klorerade 
bekämpningsmedel förekommer i ett av 22 prover, men halter bedöms inte 
medföra negativa risker med avseende på människors hälsa eller miljö.  

 

7 SLUTSATSER OCH 
REKOMMENDATIONER 

Både fyllnadsjord och naturligt lagrad jord förekommer inom området. Jorden 
i det undersökta området består av en blandning av mull, sand och lera. 
Asfaltsbitar påträffas i flertalet prover, samt glas och tegel i enstaka prover. 
Historiska flygfoton visar på en förändring i markanvändningen inom det 
undersöka området mellan åren 1960 och 1975, eventuellt tillfördes 
fyllnadsmassor i delar av området i samban med att det exploaterades i 
mitten av 70-talet.  

Överlag påträffas låga halter, < MRR och < KM, av de undersökta ämnena. 
Kobolt förekommer i två prover i halter över KM, dock är det troligt att de 
naturliga jordarterna och berggrunden i området utgör källan till de påträffade 
kobolthalterna. Representativt medelvärde av uppmätta metallhalter 
underskrider nivån för KM. Därför bedöms enstaka prover med halt 
marginellt överskridande KM inte medföra oacceptabla risker med avseende 
på hälsa och miljö utifrån den planerade markanvändningen.  

Enligt miljöbalken 10 kap 11§ ska den som äger eller brukar en fastighet 
oavsett om område tidigare ansetts förorenat genast underrätta 
tillsynsmyndigheten om det upptäcks en förorening på fastigheten och 
föroreningen kan medföra skada eller olägenhet för människors hälsa eller 
miljön. Vi rekommenderar därför att rapporten delges den lokala 
tillsynsmyndigheten. 
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10295622 - Kompletterande MMU Hallunda gård Bilaga 1: Fältnoteringar och analyser, jord

WSP Environmental Analyspaket: Kommentar:

Uppdrag: 10295622 Me: As, Pb, Cd, Co, Cu, Ni, Cr, V, Zn, Ba, Hg (PSLG2)
1 Preliminär geoteknisk benämning enligt SGFs beteckningssystem

Beställare: Titania BEKKL: Klororganiska pesticider (PLWM5)
2 Analysresultat redovisas separat

Plats: Hallunda gård ORG: BTEX, alifater, aromater, PAH-16 (PSLF8)

Datum: 210205

Metod: Skruvprovtagning

Koordinatsystem: SWEREF99 18 00

Höjdsystem: RH2000

Provpunkt Prov Nord Öst Höjd Benämning1 Anmärkning

nr X/Lat Y/Long m ö h Me BEKKL ORG

21W01 1 0,00 - 0,50 6571095.749 139980.944 25.898 F/saleMu Mullhaltig sandig jord med inslag av asfalt mellan 0,2-0,3 m.u.my. x x x

2 0,50 - 1,00 saLe Lera med fina sandskikt, mera sandigt material neråt, bedöms som naturligt x

3 1,00 - 1,10 gysaLe Lera med fina sandskikt, mera sandigt material neråt, bedöms som naturligt

Stopp Stopp i förmodat berg

21W02 1 0,00 - 0,50 6571087.021 140008.395 25.320 vxMu Mullrik jord med växtdelar, bedöms som naturlig x x

2 0,50 - 1,00 saLe Lera med fina sandskikt, mera sandigt material neråt, bedöms som naturligt x

3 1,00 - 1,50 gysaLe Lera med fina sandskikt, mera sandigt material neråt, bedöms som naturligt

21W03 1 0,00 - 0,50 6571103.897 140045.120 23.310 F/vxMu Mullhaltig jord med inslag av eventuellt asfaltsbitar x x x

2 0,50 - 1,00 F/saLe Sandig lera med inslag av tegel, glas x

3 1,00 - 1,50 saLe Sandig lera bedömd som naturlig x

21W04 1 0,00 - 0,50 6571126.813 139964.688 25.467 F/vxsaMu Mullhaltig sandig jord med inslag av asfalt mellan 0,2-0,3 m.u.my. x x x

2 0,50 - 1,00 saLe Lera med fina sandskikt, mera sandigt material neråt, bedöms som naturligt x

3 1,00 - 1,50 gysaLe Lera med fina sandskikt, mera sandigt material neråt, bedöms som naturligt

21W05 1 0,00 - 0,50 6571116.339 139990.094 25.225 F/vxMu Mullhaltig sandig jord med inslag av asfalt mellan 0,2-0,3 m.u.my. x x x

2 0,50 - 1,00 F/saLe Sandig lera med inslag av asfalt mellan 0,65-0,70 x x

3 1,00 - 1,50 gysaLe Sandig lera bedömd som naturlig x

21W06 1 0,00 - 0,50 6571112.420 140011.687 24.486 F/vxMu Mullhaltig jord med inslag av eventuellt asfaltsbitar x x x

2 0,50 - 1,00 F/saLe Sandig lera med inslag av tegel, glas x

3 1,00 - 1,50 saLe Sandig lera bedömd som naturlig x

21W07 1 0,00 - 0,50 6571114.582 139966.775 25.867 F/vxMu Mullhaltig sandig jord med inslag av asfalt mellan 0,2-0,3 m.u.my. x x x

2 0,50 - 1,00 F/saLe Sandig lera med inslag av asfalt mellan 0,7-0,95 x x

3 1,00 - 1,50 gysaLe Sandig lera bedömd som naturlig x

21W08 1 0,00 - 0,50 6571132.212 140016.967 23.351 F/vxgrsaMu Mullhaltig jord med inslag av sandigt grus, fyllning hela vägen x x x

2 0,50 - 1,00 fsaLe Lera med fina sandskikt, mera sandigt material neråt, bedöms som naturligt x

3 1,00 - 1,50 fsaLe Något mera sandskikt från 1,10-1,50, bedöms som naturligt

21W09 1 0,00 - 0,50 6571135.893 139989.009 24.548 F/vxsaMu Mullhaltig sandig jord med inslag av sfalt mellan 0,2-0,3 m.u.my. x x x

2 0,50 - 1,00 saLe Sandig lera med inslag av sandlinser (mörk sand mellan 0,75-0,90) x x

3 1,00 - 1,50 saLe Mörk sandig lera

Nivå

(m u my)

Labanalyser2



Uppdragsnummer: 10295622 Bilaga 2 : Klassning av uppmätta halter i jord

Högsta halt  <MRR <MRR <MRR <MRR >KM >MRR <MRR <MRR <MRR <MRR <MRR

21W01 0,0-0,5 21W01 0,5-1,0 21W02 0,0-0,5 21W02 0,5-1,0 21W03 0,0-0,5 21W03 0,5-1,0 21w03 1,0-1,5 21W04 0,0-0,5 21W04 0,5-1,0 21W05 0,0-0,5 21W05 0,5-1,0
Prel. bedöm. Jordart F/saleMu (asfaltsbitar) saLe vxMu saLe F/vxMu (asfaltsbitar) F/saLe (tegel, glas) saLe F/vxsaMu (asfaltsbitar) saLe F/vxMu (asfaltsbitar) F/saLe (asfaltsbitar)

Ämne Enhet
Torrsubstans % 84,5 81 77,3 93 70,8 80 80 75,4 84 83,4 88
Arsenik As mg/kg Ts < 2,2 3,3 3 2,3 2,7 3,7 3,6 < 2,4 2,8 2,3 2,3
Barium Ba mg/kg Ts 54 65 86 46 100 77 77 74 60 63 38
Bly Pb mg/kg Ts 9,6 13 20 11 18 29 22 13 11 12 9,8
Kadmium Cd mg/kg Ts < 0,20 0,096 < 0,20 0,081 < 0,20 0,19 0,17 < 0,20 0,12 < 0,20 0,08
Kobolt Co mg/kg Ts 8,4 10 11 6,8 16 13 14 14 11 10 7,6
Koppar Cu mg/kg Ts 15 22 27 13 36 20 17 28 18 20 11
Krom Cr mg/kg Ts 31 30 38 23 48 31 31 38 29 32 38
Kvicksilver Hg mg/kg Ts 0,021 0,011 0,05 0,015 0,039 0,15 0,021 < 0,012 <0,01 0,022 0,016
Nickel Ni mg/kg Ts 15 26 18 15 28 22 23 25 24 20 17
Vanadin V mg/kg Ts 42 33 48 26 59 38 37 48 32 43 31
Zink Zn mg/kg Ts 54 60 72 43 88 75 74 71 66 64 49
Bensen mg/kg Ts < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 <0,0035
Toluen mg/kg Ts < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 <0,1
Etylbensen mg/kg Ts < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 <0,1
m/p/o-Xylen mg/kg Ts < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 <0,1
Summa TEX mg/kg Ts < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 <0,2
Alifater >C5-C8 mg/kg Ts < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 <5
Alifater >C8-C10 mg/kg Ts < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 <3
Alifater >C10-C12 mg/kg Ts < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 <5
Alifater >C12-C16 mg/kg Ts < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 <5
Summa Alifater >C5-C16 mg/kg Ts < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 <20
Alifater >C16-C35 mg/kg Ts < 10 < 10 < 10 < 10 <10
Aromater >C8-C10 mg/kg Ts < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 <4
Aromater >C10-C16 mg/kg Ts < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 <0,9
Metylkrysener/Metylbenso(a)antracenermg/kg Ts < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 <0,5
Metylpyrener/Metylfluorantener mg/kg Ts < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 <0,5
Summa Aromater >C16-C35 mg/kg Ts < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 <0,5
Oljetyp < C10 Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår
Oljetyp > C10 Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår
Benso(a)antracen mg/kg Ts < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 <0,03
Krysen mg/kg Ts < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 <0,03
Benso(b,k)fluoranten mg/kg Ts < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 <0,03
Benso(a)pyren mg/kg Ts < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 <0,03
Indeno(1,2,3-cd)pyren mg/kg Ts < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 <0,03
Dibenso(a,h)antracen mg/kg Ts < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 <0,03
Naftalen mg/kg Ts < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 <0,03
Acenaftylen mg/kg Ts < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 <0,03
Acenaften mg/kg Ts < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 <0,03
Fluoren mg/kg Ts < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 <0,03
Fenantren mg/kg Ts < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 <0,03
Antracen mg/kg Ts < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 <0,03
Fluoranten mg/kg Ts < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 <0,03
Pyren mg/kg Ts < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 <0,03
Benso(g,h,i)perylen mg/kg Ts < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 <0,03
Summa PAH med låg molekylvikt mg/kg Ts < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045
Summa PAH med medelhög molekylviktmg/kg Ts < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075
Summa PAH med hög molekylvikt mg/kg Ts < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11
Summa cancerogena PAH mg/kg Ts < 0,090 < 0,090 < 0,090 < 0,090 < 0,09
Summa övriga PAH mg/kg Ts < 0,14 < 0,14 < 0,14 < 0,14 < 0,14
Summa totala PAH16 mg/kg Ts < 0,23 < 0,23 < 0,23 < 0,23 < 0,23
Aldrin mg/kg Ts <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002
Dieldrin mg/kg Ts <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002
Aldrin/ Dieldrin (sum) mg/kg Ts <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002
Chlordane, alpha- mg/kg Ts <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002
Chlordane, gamma- mg/kg Ts <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
Chlordane (sum) mg/kg Ts <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
DDD, o,p'- mg/kg Ts <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
DDD, p,p'- mg/kg Ts <0,001 0,0019 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
DDE, o,p'-  mg/kg Ts <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
DDE, p,p’- mg/kg Ts <0,001 0,006 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
DDT, o,p'- mg/kg Ts <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
DDT, p,p'- mg/kg Ts <0,001 0,01 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
DDT, DDD, DDE mg/kg Ts <0,003 0,019 <0,003 <0,003 <0,003 <0,003
Dichloroaniline, 3,4- mg/kg Ts <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002
Endosulfan, alpha- mg/kg Ts <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002
Endosulfan, beta- mg/kg Ts <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002
Endosulfansulfate mg/kg Ts <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
Endosulfan (sum) mg/kg Ts <0,0025 <0,0025 <0,0025 <0,0025 <0,0025 <0,0025
Endrin mg/kg Ts <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002
HCH, alpha- mg/kg Ts <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
HCH, beta- mg/kg Ts <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
HCH, delta- mg/kg Ts <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
HCH, gamma- (Lindane) mg/kg Ts <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
Heptachlor mg/kg Ts <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
Heptachlorepoxide, cis- mg/kg Ts <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
Heptachlorepoxide, trans- mg/kg Ts <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
Hexachlorobenzene mg/kg Ts <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
Pentachloroaniline mg/kg Ts <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
Quintozene mg/kg Ts <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
Pentachloroaniline/Quintozene mg/kg Ts <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
Pentachlorobenzene mg/kg Ts <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001 <0,001
Resultaten från laboratorieanalyserna (enhet mg/kg TS) jämförs med: 

*Mindre än ringa risk, NV Handbok 2010:1 

**Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark (NV 5976) känslig markanvändning (KM) och mindre känslig markanvändning (MKM)

***Farligt avfall (FA) Avfall Sverige 2019:01 
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Uppdragsnummer: 10295622 Bilaga 2 : Klassning av uppmätta halter i jord

Högsta halt  

Prel. bedöm. Jordart
Ämne Enhet
Torrsubstans %
Arsenik As mg/kg Ts
Barium Ba mg/kg Ts
Bly Pb mg/kg Ts
Kadmium Cd mg/kg Ts
Kobolt Co mg/kg Ts
Koppar Cu mg/kg Ts
Krom Cr mg/kg Ts
Kvicksilver Hg mg/kg Ts
Nickel Ni mg/kg Ts
Vanadin V mg/kg Ts
Zink Zn mg/kg Ts
Bensen mg/kg Ts
Toluen mg/kg Ts
Etylbensen mg/kg Ts
m/p/o-Xylen mg/kg Ts
Summa TEX mg/kg Ts
Alifater >C5-C8 mg/kg Ts
Alifater >C8-C10 mg/kg Ts
Alifater >C10-C12 mg/kg Ts
Alifater >C12-C16 mg/kg Ts
Summa Alifater >C5-C16 mg/kg Ts
Alifater >C16-C35 mg/kg Ts
Aromater >C8-C10 mg/kg Ts
Aromater >C10-C16 mg/kg Ts
Metylkrysener/Metylbenso(a)antracenermg/kg Ts
Metylpyrener/Metylfluorantener mg/kg Ts
Summa Aromater >C16-C35 mg/kg Ts
Oljetyp < C10
Oljetyp > C10
Benso(a)antracen mg/kg Ts
Krysen mg/kg Ts
Benso(b,k)fluoranten mg/kg Ts
Benso(a)pyren mg/kg Ts
Indeno(1,2,3-cd)pyren mg/kg Ts
Dibenso(a,h)antracen mg/kg Ts
Naftalen mg/kg Ts
Acenaftylen mg/kg Ts
Acenaften mg/kg Ts
Fluoren mg/kg Ts
Fenantren mg/kg Ts
Antracen mg/kg Ts
Fluoranten mg/kg Ts
Pyren mg/kg Ts
Benso(g,h,i)perylen mg/kg Ts
Summa PAH med låg molekylvikt mg/kg Ts
Summa PAH med medelhög molekylviktmg/kg Ts
Summa PAH med hög molekylvikt mg/kg Ts
Summa cancerogena PAH mg/kg Ts
Summa övriga PAH mg/kg Ts
Summa totala PAH16 mg/kg Ts
Aldrin mg/kg Ts
Dieldrin mg/kg Ts
Aldrin/ Dieldrin (sum) mg/kg Ts
Chlordane, alpha- mg/kg Ts
Chlordane, gamma- mg/kg Ts
Chlordane (sum) mg/kg Ts
DDD, o,p'- mg/kg Ts
DDD, p,p'- mg/kg Ts
DDE, o,p'-  mg/kg Ts
DDE, p,p’- mg/kg Ts
DDT, o,p'- mg/kg Ts
DDT, p,p'- mg/kg Ts
DDT, DDD, DDE mg/kg Ts
Dichloroaniline, 3,4- mg/kg Ts
Endosulfan, alpha- mg/kg Ts
Endosulfan, beta- mg/kg Ts
Endosulfansulfate mg/kg Ts
Endosulfan (sum) mg/kg Ts
Endrin mg/kg Ts
HCH, alpha- mg/kg Ts
HCH, beta- mg/kg Ts
HCH, delta- mg/kg Ts
HCH, gamma- (Lindane) mg/kg Ts
Heptachlor mg/kg Ts
Heptachlorepoxide, cis- mg/kg Ts
Heptachlorepoxide, trans- mg/kg Ts
Hexachlorobenzene mg/kg Ts
Pentachloroaniline mg/kg Ts
Quintozene mg/kg Ts
Pentachloroaniline/Quintozene mg/kg Ts
Pentachlorobenzene mg/kg Ts
Resultaten från laboratorieanalyserna (enhet mg/kg TS) jämförs med: 

*Mindre än ringa risk, NV Handbok 2010:1 

**Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark (NV 5976) känslig markanvändning (KM) och mindre känslig markanvändning (MKM)

***Farligt avfall (FA) Avfall Sverige 2019:01 

<MRR <MRR >KM <MRR >MRR <MRR <MRR <MRR <MRR <MRR <MRR

21W05 1,0-1,5 21W06 0,0-0,5 21W06 0,5-1,0 21W06 1,0-1,5 21W07 0,0-0,5 21W07 0,5-1,0 21W07 1,0-1,5 21W08 0,0-0,5 21W08 0,5-1,0 21W09 0,0-0,5 21W09 0,5-1,0 Mindre än ringa risk* KM** MKM** FA***
gysaLe F/vxMu (asfaltsbitar) F/saLe (glas, tegel) saLe F/vxMu (asfaltsbitar) F/saLe gysaLe F/vxgrsaMu fsaLe F/vxsaMu (asfaltsbitar) saLe     

   
88 84,5 80 84 79,9 87 86 87 79 77,8 85    

2,9 < 2,2 4,2 2,5 2,3 3,1 2,6 < 2,1 4,7 < 2,4 2,5 10 10 25 1000
46 74 100 71 85 53 55 51 95 48 47 - 200 300 50000

9 15 23 12 14 12 12 11 19 8,6 11 20 50 400 2500
0,097 < 0,20 0,18 0,18 < 0,20 0,1 0,11 < 0,20 0,14 < 0,20 0,1 0,2 0,8 12 1000

9 11 16 9,4 14 9,9 12 9,2 14 8,3 7,3 - 15 35 1000
15 27 25 24 31 19 15 20 30 17 16 40 80 200 2500
28 35 39 28 40 29 26 29 39 26 23 40 80 150 10000

0,011 0,029 0,034 0,013 0,014 0,01 0,021 0,017 0,013 < 0,012 0,036 0,1 0,25 2,5 50
18 20 33 21 28 20 18 16 31 15 16 35 40 120 1000
38 44 41 34 50 34 33 37 42 31 28 - 100 200 10000
60 71 82 76 81 51 59 52 75 47 52 120 250 500 2500

< 0,0035 < 0,0035 <0,0035 < 0,0035 <0,0035 - 0,012 0,04 1000
< 0,10 < 0,10 <0,1 < 0,10 <0,1 - 10 40 1000
< 0,10 < 0,10 <0,1 < 0,10 <0,1 - 10 50 1000
< 0,10 < 0,10 <0,1 < 0,10 <0,1    
< 0,20 < 0,20 <0,2 < 0,20 <0,2 - - - -

< 5,0 < 5,0 <5 < 5,0 <5 - 25 150 700
< 3,0 < 3,0 <3 < 3,0 <3 - 25 120 700
< 5,0 < 5,0 <5 < 5,0 <5 - 100 500 1000
< 5,0 < 5,0 <5 < 5,0 <5 - 100 500 10000
< 9,0 < 9,0 <20 < 9,0 <20    
< 10 < 10 16 < 10 <10 - 100 1000 10000

< 4,0 < 4,0 <4 < 4,0 <4 - 10 50 1000
< 0,90 < 0,90 <0,9 < 0,90 <0,9 - 3 15 1000
< 0,50 < 0,50 <0,5 < 0,50 <0,5    
< 0,50 < 0,50 <0,5 < 0,50 <0,5    
< 0,50 < 0,50 <0,5 < 0,50 <0,5    
Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår    
Utgår Utgår Ospec Utgår Utgår    
0,051 < 0,030 <0,03 < 0,030 <0,03    
0,049 < 0,030 <0,03 < 0,030 <0,03    
0,096 < 0,030 <0,03 < 0,030 <0,03    
0,044 < 0,030 <0,03 < 0,030 <0,03    
0,031 < 0,030 <0,03 < 0,030 <0,03    

< 0,030 < 0,030 <0,03 < 0,030 <0,03    
< 0,030 < 0,030 <0,03 < 0,030 <0,03    
< 0,030 < 0,030 <0,03 < 0,030 <0,03    
< 0,030 < 0,030 <0,03 < 0,030 <0,03    
< 0,030 < 0,030 <0,03 < 0,030 <0,03    
< 0,030 < 0,030 <0,03 < 0,030 <0,03    
< 0,030 < 0,030 <0,03 < 0,030 <0,03    

0,083 < 0,030 <0,03 < 0,030 <0,03    
0,068 < 0,030 <0,03 < 0,030 <0,03    
0,035 < 0,030 <0,03 < 0,030 <0,03    

< 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 0,6 3 15 1000
0,2 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 2 3,5 20 1000

0,32 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 0,5 1 10 50
0,29 < 0,090 < 0,09 < 0,090 < 0,09 - - - -
0,28 < 0,14 < 0,14 < 0,14 < 0,14 - - - -
0,56 < 0,23 < 0,23 < 0,23 < 0,23    

<0,002 <0,002 <0,002 <0,002    
<0,002 <0,002 <0,002 <0,002    
<0,002 <0,002 <0,002 <0,002    
<0,002 <0,002 <0,002 <0,002    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,003 <0,003 <0,003 <0,003 - 0,1 1 50
<0,002 <0,002 <0,002 <0,002    
<0,002 <0,002 <0,002 <0,002    
<0,002 <0,002 <0,002 <0,002    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    

<0,0025 <0,0025 <0,0025 <0,0025    
<0,002 <0,002 <0,002 <0,002    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    
<0,001 <0,001 <0,001 <0,001    

MRR KM PRVMKM FA
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-21-SL-035425-01

EUSELI2-00851326
Í%SQbÂÂbnswÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170590Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W04 0,0-0,5

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%75.4Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<3.0DDT (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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(2010) 2933–2939 mod.

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

mg/kg Ts< 2.4Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17294-2:2016

25%

mg/kg Ts74Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

20%

mg/kg Ts25Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts48Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts71Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170591Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W04 0,5-1,0

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts2.8Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts60Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts11Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.12Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts11Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts18Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts29Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts<0.01Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts24Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts32Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts66Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170592Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W05 0,0-0,5

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.4Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<3.0DDT (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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(2010) 2933–2939 mod.

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

mg/kg Ts2.3Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17294-2:2016

25%

mg/kg Ts63Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts32Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.022Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

20%

mg/kg Ts20Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts43Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts64Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



AR-21-SL-035434-01

Í%SQbÂÂbn|aÎ

EUSELI2-00851326

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170593Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W05 0,5-1,0

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts<0.0035Bensen a)Internal Method RA9013B 

based on: EPA 5021

30%

mg/kg Ts<0.1Toluen a)Internal Method RA9013B 

based on: EPA 5021

30%

mg/kg Ts<0.1Etylbensen a)Internal Method RA9013B 

based on: EPA 5021

30%

mg/kg Ts<0.1M/P/O-Xylen a)Internal Method RA9013B 

based on: EPA 5021

30%

mg/kg Ts<0.2Summa TEX a)

mg/kg Ts<5Alifater >C5-C8 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

35%

mg/kg Ts<3Alifater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

35%

mg/kg Ts<5Alifater >C10-C12 a)SPIMFAB [EE Env]30%

mg/kg Ts<5Alifater >C12-C16 a)SPIMFAB [EE Env]30%

mg/kg Ts<20Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts<10Alifater >C16-C35 a)SPIMFAB [EE Env]30%

mg/kg Ts<4Aromater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

30%

mg/kg Ts<0.9Aromater >C10-C16 a)SPIMFAB [EE Env]30%

mg/kg Ts<0.5Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SPIMFAB [EE Env]25%

mg/kg Ts<0.5Metylpyren/fluorantener a)SPIMFAB [EE Env]25%

mg/kg Ts<0.5Aromater >C16-C35 a)SPIMFAB [EE Env]25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp >C10 a)*

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts<0.03Krysen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts2.3Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts38Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts9.8Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.080Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts7.6Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts11Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts38Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.016Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts17Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts31Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts49Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170594Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W05 1,0-1,5

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts2.9Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts46Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts9.0Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.097Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts9.0Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts15Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts28Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.011Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts18Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts38Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts60Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Box 737
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170595Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W06 0,0-0,5

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.5Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts0.051Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.049Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.096Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.044Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.031Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.083Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.068Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.035Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.20Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.32Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.29Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.28Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.56Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<3.0DDT (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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(2010) 2933–2939 mod.

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17294-2:2016

25%

mg/kg Ts74Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts35Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.029Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

20%

mg/kg Ts20Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts44Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts71Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-21-SL-035438-01

EUSELI2-00851326
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170596Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W06 0,5-1,0

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts4.2Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts100Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts23Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.18Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts16Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts25Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts39Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.034Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts33Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts41Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts82Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-21-SL-035439-01

EUSELI2-00851326
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170597Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W06 1,0-1,5

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts2.5Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts71Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts12Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.18Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts9.4Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts24Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts28Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.013Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts21Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts34Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts76Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-21-SL-035440-01

EUSELI2-00851326
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170598Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W07 0,0-0,5

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%79.9Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<3.0DDT (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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(2010) 2933–2939 mod.

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

mg/kg Ts2.3Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17294-2:2016

25%

mg/kg Ts85Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts31Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts40Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.014Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

20%

mg/kg Ts28Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts50Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts81Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-21-SL-035478-01

EUSELI2-00851332
Í%SQbÂÂboM^Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 - 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170638Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W07 0,5-1,0

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts<0.0035Bensen a)Internal Method RA9013B 

based on: EPA 5021

30%

mg/kg Ts<0.1Toluen a)Internal Method RA9013B 

based on: EPA 5021

30%

mg/kg Ts<0.1Etylbensen a)Internal Method RA9013B 

based on: EPA 5021

30%

mg/kg Ts<0.1M/P/O-Xylen a)Internal Method RA9013B 

based on: EPA 5021

30%

mg/kg Ts<0.2Summa TEX a)

mg/kg Ts<5Alifater >C5-C8 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

35%

mg/kg Ts<3Alifater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

35%

mg/kg Ts<5Alifater >C10-C12 a)SPIMFAB [EE Env]30%

mg/kg Ts<5Alifater >C12-C16 a)SPIMFAB [EE Env]30%

mg/kg Ts<20Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts16Alifater >C16-C35 a)SPIMFAB [EE Env]30%

mg/kg Ts<4Aromater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

30%

mg/kg Ts<0.9Aromater >C10-C16 a)SPIMFAB [EE Env]30%

mg/kg Ts<0.5Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SPIMFAB [EE Env]25%

mg/kg Ts<0.5Metylpyren/fluorantener a)SPIMFAB [EE Env]25%

mg/kg Ts<0.5Aromater >C16-C35 a)SPIMFAB [EE Env]25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

OspecOljetyp >C10 a)*

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



AR-21-SL-035478-01

Í%SQbÂÂboM^Î

EUSELI2-00851332

mg/kg Ts<0.03Krysen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.1Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts53Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts12Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.10Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts9.9Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts19Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts29Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.010Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



AR-21-SL-035478-01

Í%SQbÂÂboM^Î

EUSELI2-00851332

mg/kg Ts20Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts34Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts51Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-21-SL-035479-01

EUSELI2-00851332
Í%SQbÂÂboNgÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 - 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170639Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W07 1,0-1,5

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts2.6Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts55Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts12Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.11Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts12Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts15Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts26Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.021Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts18Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts33Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts59Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-21-SL-035480-01

EUSELI2-00851332
Í%SQbÂÂboOpÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 - 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170640Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W08 0,0-0,5

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.0Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<3.0DDT (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



AR-21-SL-035480-01

Í%SQbÂÂboOpÎ

EUSELI2-00851332

(2010) 2933–2939 mod.

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17294-2:2016

25%

mg/kg Ts51Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.2Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.017Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

20%

mg/kg Ts16Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts37Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts52Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



AR-21-SL-035480-01

Í%SQbÂÂboOpÎ

EUSELI2-00851332

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-21-SL-035481-01

EUSELI2-00851332
Í%SQbÂÂboPyÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 - 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170641Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W08 0,5-1,0

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%79Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts4.7Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts95Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts19Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.14Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts14Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts30Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts39Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.013Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts31Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts42Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts75Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-21-SL-035482-01

EUSELI2-00851332
Í%SQbÂÂboQÆÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 - 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170642Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W09 0,0-0,5

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%77.8Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<3.0DDT (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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(2010) 2933–2939 mod.

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

mg/kg Ts< 2.4Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17294-2:2016

25%

mg/kg Ts48Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.6Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.3Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts26Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

20%

mg/kg Ts15Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts31Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts47Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-21-SL-035483-01

EUSELI2-00851332
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 - 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170643Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W09 0,5-1,0

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%85Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts<0.0035Bensen a)Internal Method RA9013B 

based on: EPA 5021

30%

mg/kg Ts<0.1Toluen a)Internal Method RA9013B 

based on: EPA 5021

30%

mg/kg Ts<0.1Etylbensen a)Internal Method RA9013B 

based on: EPA 5021

30%

mg/kg Ts<0.1M/P/O-Xylen a)Internal Method RA9013B 

based on: EPA 5021

30%

mg/kg Ts<0.2Summa TEX a)

mg/kg Ts<5Alifater >C5-C8 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

35%

mg/kg Ts<3Alifater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

35%

mg/kg Ts<5Alifater >C10-C12 a)SPIMFAB [EE Env]30%

mg/kg Ts<5Alifater >C12-C16 a)SPIMFAB [EE Env]30%

mg/kg Ts<20Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts<10Alifater >C16-C35 a)SPIMFAB [EE Env]30%

mg/kg Ts<4Aromater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

30%

mg/kg Ts<0.9Aromater >C10-C16 a)SPIMFAB [EE Env]30%

mg/kg Ts<0.5Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SPIMFAB [EE Env]25%

mg/kg Ts<0.5Metylpyren/fluorantener a)SPIMFAB [EE Env]25%

mg/kg Ts<0.5Aromater >C16-C35 a)SPIMFAB [EE Env]25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp >C10 a)*

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts<0.03Krysen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts2.5Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts47Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts11Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.10Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts7.3Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts16Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts23Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.036Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts16Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts28Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts52Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170583Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W01 0,0-0,5

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.5Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<3.0DDT (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



AR-21-SL-035426-01

Í%SQbÂÂbntÄÎ

EUSELI2-00851326

(2010) 2933–2939 mod.

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17294-2:2016

25%

mg/kg Ts54Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.6Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.4Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts31Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.021Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

20%

mg/kg Ts15Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts42Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts54Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-21-SL-035427-01

EUSELI2-00851326
Í%SQbÂÂbnu"Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170584Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W01 0,5-1,0

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts3.3Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts65Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts13Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.096Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts10Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts22Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts30Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.011Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts26Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts33Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts60Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-21-SL-035428-01

EUSELI2-00851326
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170585Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W02 0,0-0,5

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%77.3Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts1.9DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts6.0DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts10DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts19DDT (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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(2010) 2933–2939 mod.

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

mg/kg Ts3.0Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17294-2:2016

25%

mg/kg Ts86Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.050Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

20%

mg/kg Ts18Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts48Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts72Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170586Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W02 0,5-1,0

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts2.3Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts46Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts11Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.081Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts6.8Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts13Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts23Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.015Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts15Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts26Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts43Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-21-SL-035430-01

EUSELI2-00851326
Í%SQbÂÂbnx=Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170587Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W03 0,0-0,5

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%70.8Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<3.0DDT (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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(2010) 2933–2939 mod.

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

25%

mg/kg Ts2.7Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17294-2:2016

25%

mg/kg Ts100Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts36Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts48Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.039Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

20%

mg/kg Ts28Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts59Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts88Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-21-SL-035431-01

EUSELI2-00851326
Í%SQbÂÂbnyFÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170588Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21W03 0,5-1,0

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts3.7Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts77Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts29Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.19Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts13Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts20Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts31Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.15Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts22Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts38Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts75Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-21-SL-035432-01

EUSELI2-00851326
Í%SQbÂÂbnzOÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Hallunda gård akt 60 10295622

WSP Env. F.O. Miljökvalitet - Stockholm 

Globen [3659]

Inger Johansson

Arenavägen 7

121 88 STOCKHOLM GLOBEN Kundnummer: SL7640634

Provbeskrivning:

177-2021-02170589Provnummer: Provtagare Olle Hallqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2021-02-17

Utskriftsdatum: 2021-03-01

2021-02-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21w03 1,0-1,5

Provtagningsplats: Hallunda gård 10295622

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts3.6Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts77Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts22Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.17Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts14Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts17Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts31Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.021Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts23Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts37Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts74Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Lukas Mustajärvi  (lukas.mustajarvi@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58


